
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

JČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000213 ze dne 16.08.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 

OKB-FNOL 
I. P. Pavlova 6 
771 00 Olomouc 

Termín dodání je 7 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
VWR lnternational s.r.o. 
Pražská 442 
281 67 STŘ[BRNA SKALICE 
česká republika 

IČ:63073242 DIČ: CZ63073242 
Dodavatel č.: 101197 
Vylizuje 
Telefon 
E-mail 

Čfslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena bez DPH 

Laboratornl materiál_reagencie 1,000 KS 74.380,16 

Na základě vaši nabídky č. 2602091471 u vás objednáváme: 

1)ABNOKA1107 INSULIN AB ELISA KIT - 5x 1 Kit 

2)1.16127 .0001 Test kit, Lactic acid test, Reflectoquant - 4x 50tests 

3)ABNOKA1648 GLUCOSE ASSAY KIT - 3x 1Kit 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 74.380,16 Kč. 

Celková hodnota objednávky: 74.380,16 

Ostatnf smluvnf ujednání: 
1. Osoby jednajlcí za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majf oprávněn! k právnímu jednánf za smluvnf stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněn! je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s Um, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabfdky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmfnkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejněn ! smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zverejněnf. Teprve po 
uveřejněn! smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich prílohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnfmu tajemstvl, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnost! dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců . V případě, že by přesto zveřejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovfdá dodavatel sám za újmu 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I I 1198 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstříku . 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

JČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000213 ze dne 16.08.2019 

způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověfená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Ztražil, CSc., 
děkan Lékafské fl kulty 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: 

Podpis a raz!tko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřej ná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



part of avantor 

VWR lnternational s.r.o. 

Czech Republic 

IO 
f.!i!Abnova 

~o 

30 
@Ahnova 

Platební podmínky: 

Základní nabídka 

ABNOKA1107 
INSULIN AB ELISA KIT 

Dodací lhůta - viz níže 

1.16127.0001 
Test kit, Lactic acid test, Reflectoquant® 

Dodací lhůta · viz níže 

ABNOKA1648 
GLUCOSE ASSAY KIT 

Dodací lhůta· viz níže 

splatnost 60 dní 

Celkem bez DPH 
DPH 21 ,0% 

Celkem vč. DPH 

Zákazník: 

Poptávka číslo: 

5 * 1 KIT 

26002118 
09.05.2019 

6.660,00 Speciální cena 

6.660,00 33.300,00 

4 * 50 Tests 2.770,04 Speciální cena 

CZK 
CZK 
CZK 

3 * 1 KIT 

2.770,04 11.080,16 

10.000,00 Speciální cena 

10.000,00 30.000,00 

74.380,16 
15.619,83 
89.999,99 

fyhrazujeme si právo účtovat poplatky dle Všeobecných obchodních podmínek firmy VWR lnternational s.r.o„ které 
sou dostupné na https://cz.vwr.com. V případě, že hodnota objednávky bez DPH přesáhne 3000 Kč, nebude účtován 
1dministrativní poplatek 250 Kč. 

~ávazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami firmy VWR 
nternational s.r.o„ 

I případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si 
ryhrazujeme právo na úpravu nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez 
>ředchozího upozornění. 

\Jeztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-line výše 
nabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách https://cz.vwr. 
~orn/store/quote/myQuote.jsp ! 

Sldlo: 
Pražská 442 
261 67 Sllíbrna Skalice 

IC 63073242 
OIC CZ63073242 
EKO·KOM:EK·F06020753 

Registrace: 
OR: Městský soud v Praze 
spis.zn.: oddíl C35906 

Tel.: 
Fax: 
e·m 

Strnn:::i ? - ? 



/WR lnternational s.r.o. 
::;zech Republic 

ákazník: 26002118 

:akultní nemocnice Olomouc 

P. Pavlova 6 

75 20 Olomouc 

Vážená paní, pane, 

děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost. 

Zákazník: 
Poptávka číslo: 

' 26.02091471. 
~ :f ~ J 

0.9.05.2019 -"17·:~ 0.20119 . . ' 

260021 18 
09.05.2019 

Dodací adresa: 26002118 

Fakultní nemocnice Olomouc 

I. P. Pavlova 6 

775 20 Olomouc 

Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty. 

Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce: 

číslo nabídky a Vaše zákaznické č íslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku! 

S pozdravem 
VWR lnternational s.r.o. 

Sídlo: 
Pral.ská 442 
281 67 S11ibrná Skalice 

IČ 63073242 
Dič CZ63073242 
EKO·KOM:EK·FOG020753 

Registrace: 
OR: Ml!s1ský soud v Pro•o 
spis.in.: oddíl C3598G 

Bankovnl spojení: o o 
Strana 1 - 2 




